様式第1号（第10条関係）

伊佐市封筒類広告掲載申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

伊佐市長　殿

申込者　　住所（所在地）

氏名（名　称）

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
業種名

担当者職・氏名

電話番号

　伊佐市封筒類に広告を掲載したいので、伊佐市封筒類広告掲載取扱要綱第10条の規定により、広告案を添えて、下記のとおり申し込みます。

記

	掲載希望封筒類
	角形２号（大封筒）

	枠

	長形３号（中封筒）

	枠

	広告内容の概略

	添付書類
	1 広告案（広告案については、別紙のとおり）

	備考

申込書の審査に当たり、私（当社）の市税等の納付状況を調査することに同意します。　㊞